
Zarządzenie nr 17/8/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  na  terenie
miasta Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318), w związku
z § 6 ust. 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 30
kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do
spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji  (Dz. U.
z 2003 r., Nr 74, poz. 671 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję 208 obwodowych komisji do spraw referendum na terenie miasta Lublin 
dla  przeprowadzenia  ogólnokrajowego  referendum  zarządzonego 
Postanowieniem  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  na  dzień  6  września 
2015 r.

2. Imienny wykaz członków obwodowych komisji  do spraw referendum, o których 
mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Składy komisji, o których mowa w § 1, zostaną podane do publicznej wiadomości 
przez  wywieszenie  wykazu  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Lublin  (Ratusz,  plac  Króla 
Władysława  Łokietka  1)  na  elektronicznej  tablicy  informacyjnej  oraz  umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 502874/08/2015 Strona 1 z 1


